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ftekno soi 'jen na tragické

brejlo na všechno' jen no loket

puritánství I Jo třeba shovívavo-

sti zamhouřit oko počítal s po-

měry s lidskou křehkostí uvážit

žo jíní jsou ještéj horší Dojístaí

Syětla Minulosti
Napsal M A filMAČKK

ky cndokardítldy a rdco od tCch

dob nebylo zcela v pořádku tře-

ba žo symptomy tehda rMminuly

Taková-- potměšílA nemoo to jo —

Jsou případy U člověk si není fi-

ni vědom jejích počalkfi"
"Alllo jděte I No anad ho

chyby £U6 povahy vyplynuly na
i i t

1'aní Jakoubková žena vyliu- -
i

blá bledá utahaná v odřeno lla- -

iiclnvó jínící! u sukni hlavu ve

vlněném Miku jehož cípy za ty
lem pevné svázány byly stála vm

dle loze a upracovanýma nvými

Ctěné veřejnosti!
Veřejní vyznávám Žo kdybych nebyla užívala JJylín16 Tbé t

Tabletky od elčnó M Votýpkovč nebyla bych byla tnou tčžkoii

ncmoi! překonala liylvi jsem stižona Tvrdou Zácpou z toho jsem
doslala zapálení slřuv tak ? jsem byla naduti a čekala jsem kaž-

dou chvíli že o ve mně něco rozpuknu u všechno tak hroztiiS bo-

lelo že o tnéi ani dotknout! wwnélí Jíž jsem myslela fa pojé-d- u

do nemocnice do l'iieblo (Jolo když v tom došly m5 toužebně

léky od M Votýpkovč které Jsem hned jočala dlo ni-vod- u

užívali 1 jako zázrakem se mi bnmí ulevilo Dva dni Sel z

mé hnis pak bylo lépe a ku veliké radosti drahé mé rodiny jsem
díky Poliu těm dobrým Jékúm a díky M Votýpkové která mní
tak pěkně všo vypsala a vysvětlila ještě lépe než kdokoliv ústní
Jsem zdráva nic bez onoho výborného Dylinného Tbé již nebudu
neb já vždy Irpívala na zacpu a vím žo když budu mít to Thč tuk
se nemusím obávat ničeho takového

H veškerou učtou a s díkem
Marie Partošík ArlíriKton (Jolo — 1 října 191 1

Imu gen b u rtf Sask Kanada 8 záři Jíill

riilíiiini i t co v 1 i viiln nemoc riémuSicní času Ml obchod pro obchod

slehlé polštáře nu hospodářství J V tom všem

lfl vli-

vy

Z odpovědi „a otázky doktoro- - problédavosii

vyšlo na jcvo ím hod přede
A u aymi budo '

včirem odpoledne v aklepě stá- - '" třídy měšťanské školy jej

čel petrolej do plechových nádob vzal l"nft Vyučil jej nanejvýš

a bňlvl prý jestli o tu ti IMhi-'"'- "' ''f
ám 'imí h "''

l'l (éml nádobami s nčiak Přibude pomocník lilu po- -

Jest opravdu takové zač se vydává!

Krajan z dálné Kanady k nám volá!

(Vrná krajanko f—ádiné Thč jsem po zaplacení cla rYndul

obdržel začež mnohokráte děkuji Jíž jsme jej společná v rodíní

využili a jsme s ním velíce spokojeni a mohu Vám Jon potvrdit to
zut jej gama vydáváto Stane li so v rodině všeliký případ jen se k
němu sáhne 1 ono pomáhá jk díl krtin tak í oslalním Nechci býtl
více bez nébo V příloze ťačto nalczriout! i)(l10 na další balíček

H krajanským pozdravem od mé celé rodiny
František Pražma

Wtieelerovo BrlnlbéjeilillalerJÉiiiaMistite
Muži ženy dívky it Hlurouňkové

Ciwto ani nevíte co Vás vjco bolí a tu nái ttk dá úlovu a zdraví

Žádný patentní lók Plálo dnoil Vzorky na zkouíku zdarma

JeKt to ílstý přírodní Ičk zdravolnírn zákonem prozkoumaný a

zaručený že jest takovým jak se o něm praví 1'oskytno íílovy pH
%(upé záduáa kyseloKtl v Žaludku žlučnatoíitl obtížném trávení eh

obtížích bolctoch blavy Žorvech bolotl v zfohch neziživ-nos-
li

malaríi kašli nastuzení bolavém hrdle zlaté žíle revmatl-m- u

neuraljjríi dné bolestí v boku boloiáti v kříži rozčílenosti
ztrdtÓ chuti k Jídlu ospalosti žloutence puponcícb vy-

rážce tajemnici vrabu vodnalcleisii srdeční vadě boulích nádo-

rech lišejíeli zastaralých bolcsteo a všech ncjiořádcích krvo a led-

vin Chuti velice Htolice lehoučká žádná- Jest příjemné- - - — ji-

né ihé se tieuitiže ani porovnali s naším thé neb mají obyčejně ja
několik druhu bylin v sobě Naň Thé má v sob5 12 vzácných dra-

hých a z jiných zemí přivezených bylin a každá % nich koná zvláňť
ní povinnosti v těle lidském

Témčř 30 let Jest nnl Bylinné Tbé užíváno k nojvřtíí spokoje-nos- li

trpícíeb jest známo [10 celém Houstátí í za hranicemi naM

země což jest ncjlepším ílosvědčoiím neb co dobrý lék chválí lama
eho 11 dochází stdc všude větší a větší obliby nesouc 11 sebou všu-

de sílu krásu a zdraví

Krajanům přejícím si jednatelství dáme ceny na požádání Na

prodej v trojí velikosti poštou vyplacení až do domu 27c 65c a
velká krabička na měsíc stačící za ))(I10 — 0 za $500 — Vzorky
Thé s radosií pošleme na několik dní zdarma na požádání a kní-

žečky o rfizných nemoeoch mužň a žen Jřačte psát jefitg dnes řo-sk- y

neb anjílieky Adrcssii

MARIE VOTÝPKA 0 ot

Tlicophollnc Hcmcdy Co Dcpt 10 So Bcnd Ind

A In i Pří shovívavostí jo přec třo- -

ba zaujmoiiti nějaké tulanovlako

aspoA v tom je-l- i takový Život

hříšný nesvédomitý neb jedí

přípustný Avšak tu

právě je vidět taková podivné
kompromissy ve srmlačnostl Ne

jen zdejší lile všude flekne se

bufi 'prosím vás jsou lakoví

všichni I' aneb 'není U v pořádku

jisté ne' alo pří tom jej vítají
ruku mu tisknou přízeň i přátel-

ství jeho vyhledávají A ko-iieén-
é)

i já sám — k nim patřím
Jsou to takové) společenské) ústup

ky lží a pokrytectví zakukleno
v plášti zdvořilosti taktu kon-

vence Ale jmenovitě pohodlí!
!heí míl svatý pokoj jen nic roz- -

rýval je se níéebo nedotýkat!
Dotkneš se jednoho a za chvílí ti

řeknou fiťniicbnl také) do do to
bol ("i na toho si ncrouřáft? Pěk-né- i

důslednost I A již tu tcée lie

kalý pramínek podezření proěj

onde toho jsi odsoudil řekl triu

pravdu do oéí kdežlo's jiného ne-

chal běžel To jsou ta úskalí pro
něž ztrácí každý chuť dělal mra- -

vokárce a kryje se za takové ne

slané nemastné 'prosím vás jí
ní nejsou lepší ! Nutno na lidi

pohlížet jud jsou a ne jakými by

býlí měli Toul eomprendrii est

toul pardonner' - - A oslalné

není v lom právě také jíslý názor

systém filosofie? Ano ale tuko-

vá nejpohodlnéjší hodící se tak

pro ty kdo chléjj lavírovat plout
po větrech s takovou strakatinou

všeeji hirev na vlajce nebo bez

v loji v vfibec "

"Kldož jest z vás bez hříchu

nejpi v hoď kamenem I" padla mu

v tyto úvahy náhle slova Kristo-

va "fleno kde jsou tl kteří na

tebe žalovali? Aniž já tebo od-

suzuji!" vyplynula jím v zápětí
slova další

" Ano ale Kristus i dodal

'Jdi a nehřeš ví'-el- '

Stanovisko docela jasné No- -

odsoudil ale také neomlouval

Napomenul

Neodsuzoval alo stanovisko

projevit! Shovívavost ano alo

ne pokrytectví neurčitosti A

hlavní' Sám být Čistý
I Nevytý-ka- t

ne planout rozhořčením a

muset mléky schlíple odejít když
ozve se i kdo z vás jo bez hří-

chu I Jsem bez hříchu jáf
Proě odsuzují?

Ach Kristus Kristus! Vždy
v něm jo světlo! — Mít stanoví- -

dui ale být pln lásky pln odpu
štění

(Pokračování)

Od smíchu

hlava nebolí
WĚĚWĚWĚWtWĚWĚWkWUUBSStatS

proto objednejte si co nejdříve
Vilímkův Humoristický

Kalendář na rok 1012 Po celou

zimu budete míli éím zabíjeli dlou-

bou chvíli Pošlete ještě dnes U5

eentft í třeba ve známkách) —

Omclka Svozil Co Hox Hl)2 Kn-ku- s

City Mo 20- - lo

Česká bylinná a kořín-

ková mast

Hojí čerstvé! a zastaralá rány
oi nivu krve rhcumaUsm lišej
oénl neduhy ilutou Žílu td

Krabička stoji MK poštou Vo-

lv doKtánl 11 jednotila a vyrábí

ťlky H-Hi-

Mís Rosíe Krelsclimer

3021 8o 10 Ul Otuli Neb

Musíte ovšem
iU) Cnllfortile

I te oprsvdii pHjeiuiiý k

-- ' JiifV A I" xiei-- l to v Itr
h- - e {I piVbv V teiu ulát U

ni pulr iu lMi iiu'la ("Ji'
! Ih ř ni v fař

m iiit tili titi v i lotdnb K

l'tl' li imIiiIÍ í

v rume
Hu iii chtiiv C4hfMiií

Ofllef v:mdr Anl
'
fop )ttUtl Otvlutil C

to přece jcšlfi k dobrému obrátí

Taková mladá krásněl paní sU-n- á

škoda by íí bylo" mluvil s tím

svým milým timbrem upřímnosti
a uéasllivoslí v vuěném hlase

dívaje se doktorovi přátelsky do

oéí

Musel na kažtlého uěínít irv- -

ním rázem příjemný dojem a ne- -

bylo divu že byl všude rád vídán

a že se mu mnoho promíjelo ilyl
v jádru řlovék dobrého srdce a-l- c

mravních názoru mul míru

volných Jeho záletných kousku

bylo na celý román a v jeho ka

pitolách by byly bývaly zaaloupe
nv kvnré) déveěky z panských

dvorftv l umdlelí dámy s devíti- -

paprskovými korunkimi nad

avého prádla

"Kam teď jdetej" ptal fl dok-

lor
"Zaa lomCi Uyl jsem na í"

usmál se adjunkt "Má

nám uhlí"
Teď I doktor se usmál Védél

Že neslo lak o uhlí jako o ranní

pozdrav lákavé seslře nového pa

na přednosty
"A co dělá slcěna Berla?" ze

ptal se proto přímo
'Má taky n tím uhlím Kláro

st i" smál se adjunkt jenž jíž

dávno vyrosť ze všebo upejpání
a skrývání miloalnýeli pletek

Oslalnéi slečna Merta jak dok

tor vědél nebyla z těch panen

ských netykavek které zavírají
Hvfij květ i jen pří zafieplnulí vol

ho slova Plno rozvité její
púvabv obletovalo jíž ani mnoho

motýli" n hádalo se ýe zažila již
nejen mnoho vítězství ale I porá
žek a že Nedoseky jsou vlaslné

jen novým revírem její výhojno- -

hIÍ H jíst oloU se vědělo sice jen
že bývala v Praze tfoiivernaiilkoii

v dono' bohatého velkoobchodní-

ka lib- - jíž ta okolnost alaéíla k

rozmanitým kombinacím které

vyvííelv se z otázek proé opusti
la své misi o proé nehledala nové

proé šla za svobodným bratrem

který jí mříže býlí sii-- 'dobrým
zastancem ale u něhož přece po

sirá dá ochrany jrardeilámy

Když se doktor adjunktem
rozešel nemohl se vyplést I z úvah

o vlastní podstatě' a ceně) lakové

ho iieskrnpuloHiíího života jaký
vede nejen Kouřík ale sta a ti- -

É mě t Itttéttís e( těch svonodnycti ureiinian na

různých panslvích jicliž filosofii

je sladit si denní trampoty slu-

žební závislosti radostmi a požit-

ky jak a kde se naskytli jí

Nevládnu v lom vždy jen hmo-

ta chlíc i poesie v tom bývá —

Kouřík na příklad miluje a mili-

skuje se s jistým Kurmandstvím

s jistým uměním s jistou rozko-

ší nejen z požitku ale i z krásy
z krásy prosté i raffinovuné

VI co jc pravdy ve starém "Va-riati- o

deleetat" ale nepostrádá

smyslu ani pro jemné nuance —

Je do jisté míry umělec života

Itezdéky tu doktor vzpomněl na

vuj vlastní románek s Pcllynoii
A hned stal adjunkt Kouřík ve

své-tl-e é vzpomínky

"Ano kdyby požitek nerodil

nikdy bolest" uvažoval "Kdy-

by byl jen květem be kořeml

kdyby kořeny těmi nebyly

závHzky A kdo vt kolik niěl a

má závazku i Kouřík Taková dé-veé-

ze dvora ncbývA ovšem

snad j" i rada že dosta-

ne pMinoc j( doponi'iže k mu
i ale patli přec jen íVblšlld svě-

domí k tomu HU beZ jinvell i

vakil k své krvi jU ona dahi

snad íivot in-- juké vyméřuje
soud liebo dobrovolně vynnnihl
Moíliií že se (notu liktli' šnsáeký
liétded lllohlA ŽC 10 kdo Ml ( eldll
I I tlik ibtl mu l'o svělě bětiA

sle ji to Hltili 11 lieéeslllé N IHM I

pm mne jiného ťWtiJku A jak

bylo a těmi tak vnnv'iui MsVhiuÍ

% I lul l 'llik HOl M llšlllíí etmdil

viěer k"lni obory af to ť 1 v ji

lťsbě loMny Koumo ně tu hu d r

ky prthslýeh Órellik a l t't ll
i I t„i iťtde ď'ví t odiliíl lot
iivtmMif Míl Ítii st i

lnal? losltaioal iieopostd pak'
ťo kli ii iiit itn ll i "u

i" ol Ži l" a eo (= I t ♦'141U '

tM IV I ! pJ'l : Vtl lil {

le ill t1 A tt i!vt l ř I

t Í l o 11% trou l bsli luh o

'V Mlltltt j ptlm V ibllUil

povreii jeno vcuomi

Kdyby židovi patřil Jakoubkfi v

majetek a živnost jístS ty zbo

hatl Alo u fjj!i vš zňstává na

polovici cesty J'ro hospodářství

'u'"'t"' ™voJ" tu nebude

A z dcery i udélidí dívtíéku

ftkoda toho žípitrnédio dfvíetol —

'M no mít touhy po nccem lep-Aí-

Mluví nk o tom ž ji poMu

nu rok do 1'mhy hIoužiI aby

iiWemu přiučila al v Uim zni-

čí prlívfr la jejích iiamonivoMt —

Samí ní! neobótovat na ni cheeř-l- i

lil en vídet wznnt jdi dloužit I

Taky hrdonti a clíži-doM- li

je v tom K um zvykloMti
to-m- u

nízkému ku otrocká pova-

hy I

PčknÍ řtyřhriinni nnvcn h ko-

ni clem na zapadni ntnuii byla lď

meř lídiiprizdná Jen zde nuda

Mpéelialu k řezníku neb od řezní-

ka žena nebo xlužka njnki vy

oko přidržujíc tiuknó a pozonn')

jřckniéiijí(! nebo přeskakujíc
ka-luži-

I'li byly jíž ve Škole a ranní

iiiú' odnloiižciia Vrala i dveře

Nlalkfj po leve ittrané nivi byly

zavřeny a pouze htíení řezacího

Hlroje a ninizy sekery do dřeva

prozrazovaly '
že je za nimi život

v" v
-- " l" !

i i i i
( ii iior araeei nyní roooiooe m

a pestřejší slavení taškami i šin-

delem krytí v každém skoro

krimek nebo dílna I dví! Íiono-d-

tu byly a vřtší strojírna na

hospodářské1 přístroje za koste-c-

pak škola a fara Za všemi

lemíto staveními byly buď

neb aspoň trávníky jež

svážely se k luéiialmiU břehu ti-

ché řeky za níž v mlhách zveda-

ly se lesy

Doktor přešed vyšlapanou ce-

stičkou kolem barokového kostění

na druhou stranu zamířil do

krátko spojovací ulice jež vedla

na císařskou silnici k níž selské

statky byly obraceny stodolami

Za silnící byla rovina polí do

nichž vjíždělo se vozovou cestou

V podmracnem ránu nebylo vidět

jejich konců

Doktor zahnul kolem panského

dvora na právo k cukrovaru o

némž se povídalo že se v ním le-

tna pracovalo poslední rok a že

centrální správa jej hodlá změnit

na lihovar Cestou potkal adjunk-t- a

Kouříka který spravoval pro-v:atím- n

nedoseeký dvňr a měl

mnoho naděje stati se zde pojezd- -

nýin

Koiiřík rovněž ve vysokých bo-

tách a krátkém kalmuku s dok-

torem se zastavil Hylo mu už

hodm") přes třicet let a jak po-

zvedl svíij myslivecký klobouk

bylo vidět nad celeni pořádnou ly

sinu Jinak byl krásný élověk

o n mužnosti v Ivan se vzorní)

pěstovaným hustým plným von-

ném energického rovné nakrou-- i

i něho kníru

"Jrtk je doinilT" ptal se se

zdvořilou úél ve hlase i v po-

bledli svýeh záludných modrých
iu'i pm hiiHtým černým klenutým
oboéint vln vedl eneiifíi ky

svrašťovat a bmd zas jak v nej
íoi ÚiiMI vyklenout při éetul

oni so rtft splývalo pokaždé Inko

Vé AIÍV uplivl' "Allle jdete!" jel
l lo plno tipl iutiiost i a pi i Ivulo

V i hlt tli' k jeho spideét liské obli

In lionti yjiloži ně na vybloiileiivrli
pouLei U a vírti oém daru v v pra

v ovacím

Duktor sIi JihmI le prHiilfio a-

hi bAř nok lip ale lotdcje }v sko

rehl o i

'M!!- - jUl! Hod iif —

líViule ml je to vbntlu' ie

looi ! Srdt ! n 1
4 ěi ent"

"in t itiinMAiV" tr bťiě po

d kMfl'i jtik V ieei Im řlk

"o- -
'VV i í Ki in !I (C I d

lul pll'H V "
" SrjMi Kvl oí h lďnUoi

v l ii' ijii rt umvi % iv ul

I ři theiMa ruky se jťVílf #oA

trh' jak Jo nesl nahoru ~ hned

večer si začal naříkat — zima ho

popadla a rozlřásala na stranách

lio píchalo H jen jen do poste--

"MyslíIa jsem h c nák polá-lini- i

u fik jsem ho namazala ale

ráno místo lip bylo bfiř liž byl

ecjej ropileiiej ji jyk juko

prkno" vykládala Jakoubková

"A proč Jak jsto tody neposla-

la hned včera?" ptal m doktor

"lnu přece jsme mynl!!! h to

poleví lile liio liliplttt iňieK liílO

jÍIIO IIIIIHCH poslat"
"Hoch je fclabý nemáte ho hnít

do tukových pnuli"
"I to on o hm nám my ho

nenulíme Ale on radši ve skle-p- ě

než v krámě"
"Nemáte to připustit" mluvil

doktor již prudčeji "Vy Jala vů-

bec chybili ž jste JiO Vidi o

Škol říkal jsem vím to hned l-

oni"

"Když ú mu bylo čtrnáct Id

'ii míl ho zas ještě rok v mé- -

slé je přece je výdaj A pla- -

ii hic J 10 o „„ řek'

pfljde riMlAJi domO Viď imioT

Nemocný chlujiec přisvědčil

Doklor však so jíž nezdržel y

nepovedéj sv5 mínění "Optá-

te li se řlrnictíielYho liocha chce-l- i

radéjí ziíslat doma nebo chodit

v nn'st' do íikoly odpoví vím

každý jako vís To a nftiao se-

bou rozumí Ncin4 zkiiwnostl

ikiiii rozliicdu Nevidí do bu-

doucna Ala v lakoven případ

nemt rozhovat co on odpoví ný-

brž m( li ehliipee Hchopnosll a

jxoulí prostředky poskyltioiití

mu většího vzfKIíní lepší výzbro-

je do zapasu o život A to ve va-

šem případe bylo a krom toho

ještě ta okolnost že hoch byl Nla-bdi- o

télesneho složení ncuzjifiso-bílch- o

sniiSct nřimahu těžší prii-ce- "

"I vždyť ono mu doma taky
není zlo a nebude a co bystne na

néj vynaložili bude jednou mít"

pronesla na svou ochranu Ja-

koubkova
"To je pravda al otázka je

ncbylo-l- i by lip vynaložit to ny-

ní na néj na jeho průpravu aby

molť jednou dál než byli rodí-fie- "

Za tMi slov doktorových vešel

Jakoubek do kuchyní a volal Že-

nu aby šla do krámu

"To jsou nejistó poíly pane

doktore" pravil když Jakoub-

kova odešla

"Myslím že je to jen nedosta-

tek podnikavoNti a to již je tak
v naší povae Neplatí to jen o

vAs na cebm řadu občanu zdej

iíi h bych mohl wkAzat Ale vy

jmti přece obchodník vy byste

mohl mft pro to vp' poioituiiiéiil
U á rWíka in bývá Kisku"

Jakoubek neodpovídaje usmí-

val se jen svým nakyslým úsm'--

vi m a ravou rukou oprašoval

rukáv lektorovi doch'ueU

trpťlivont Z'IAI se mu tu řloví--

tak řťovnn íAlibnA tupý
"J se itstiitltií lleebei do tč ll

Vee pli't i kadý il'i jsk Iiej

'p riMiuol Jako l"kř jen to-

lik j m m' tu povinnit přip-uuiioi-

abt Ixu-tii- t tiihiati tu

e di t'M pfáce To j' tská
rl-ík-

a to ly se ioťtdi itnS vy- -

pmiM
h'l vvtbi il Jrtkiiolikl a

[ kolem rtti in nui
ftuij m ili ok amt o iiííurrch

I '- -
'-

l H !d '

li tu 'o t a i !l u I Jd
l il kíliKU kll lrlIlhU VV

lt i l in bo vMiit i1 n vrt't ití
i t hí íulotA a buku sle i
k I K tMvl vvld u

i { I Mímii SMotí hdkrtsy Jmi

i t vť v pKivl

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO
rincMoiT m:h

Jest vařeno c nejlepiMho sladu a z českého chumle Toto

pivo obsáhaje pouze tři procniit lího a proto jest TÍiHhfleui
íihlíbfné a odporučeni lékaři 1'nkli se chcete posilnit objt--

jtř si jI ř

bfíi Vh pukujii

nutí uliiirvenf Jxntliia snít psk ssmlnjtw tlmnit práci tu

FRANK LAIMGPAULOVI
uisJÍUU pkní isrtianího obclio u niMtéuným paplraiu banraml iklam

olejem v ČlHLE 12U1 HO i3 BTB OMAIIA NEBE
J čím v elmrii tmiitii ťllouhiil lA hiiJUint s iutbvsluá nvřt ůfl-tm- u

Vhíí NMikoJnit mrukají Vs uklii-I- aJilt velký vybír oejao-tfJ4ii--

vtiirkú krimilio ntřo ílm jh j
í r ti rftťhfcli iřp variiíUft

l('lt-- ekls cc h vtilkuet — V kMin 'MjA neoNonAt jej
nnvitlviti Jfltř

Metz Bros

Telefon

Vaří a lahvujl

noví viispiruvin sut-b- o ilftin Vil X

Breiig Co i

DouKlt 110

výborné jen pivo

vOl Iwll Ih

4ik t41M %w

i Mňlotose nu tento starý o ofivddóoný iA- -

vrt ciinlitliiimill
j IVfll 9iv#l

Při riAimPRA iuístuiiant v

iiinwimiiii IKísIlNM'
i ini i tm trnku si

! tKw4 rijiaaaal uuNtiti
t ť t t (Vkl k II ! Mii It4 i 4 Ct 4skM

![ 4lf IA M

+ ih + iH+IMt + M'tt + +HOt itHttHMMlMt

t
i

m-f'- #"- -


